=] Firenze extraurbano

Direzione: 370 A-TERMINAL VITTORIO VENETO / 370 A-SAN CASCIANO Autostazione / 370 A-LAVAGNINI FORTEZZA / 370 A-TAVARNELLE CENTRO PER SIENA / 370 A-TAVARNELLE CENTRO PER FIRENZE / 370 A-PONTE NUOVO /370 A-FERRUCCIR v

©® Partenzail 5/07/PMtra5:52 e 20:53

Tabella oraria

BARBERINO VAL D'
O ELSACENTRO - - - -

Barberino Val d'Elsa

o) POGGlBQNS| FS B B ; _ 7:00 - = = - - - 8:20
Poggibonsi 2 4

() POGGIBONSI-ESSO ) ; ) . 7:01 ; : ; ; ; - 8:21
Poggibonsi

o) Poggibopsi-Borgaccio = s s - 7:03 - - - - - - 8:23
Poggibonsi

[e) POGGIBQNSIALCIDE B _ _ _ 7:03 R R R R R - 8:23
Poggibonsi

O VIAMONTEROSA - - - - 7:04 - - - - - - 8:24
Poggibonsi

o) PAN.COL.E . . 5 = 7:05 - - - - - - 8:25
Poggibonsi

o) DRO.VE‘ - s = - 7:05 - - - - - - 8:25
Poggibonsi

o) DRO.VE1. . 5 5 = 7:06 - - - - - - 8:26
Poggibonsi

() CIPRESSINO2 ) ; ; - 7:07 : : ; ; - - 8:27
Poggibonsi

¢ CIPRESSINO1 ) ; ) . 7:07 ; ; ; ; - - 8:27
Poggibonsi

o) S.MART!NO . . - - 7:09 - - - - - - 8:29
Poggibonsi

e} LASQSTADELPAPA - - - - 7:12 - - - - - - 8:32
Poggibonsi

o) SANEILIPPO . . - - 7:15 - - - - - - 8:35
Barberino Val d'Elsa

e} LAPQRTACCIA - - - - 7:16 - - - - - - 8:36
Barberino Val d'Elsa

O CERTALDO R 6:05 - - -
Certaldo 7
CERTALDO VIA

MORO = 6:06 = °
Certaldo


file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy66841ecb8ab5e4.23616654.html#

VIAFIORENTINA 3

SN

Certaldo
CERTALDO
VALLACCIA
Certaldo

CERTALDO3 SN
Certaldo
CERTALDO
CALCINAIA
Certaldo

SALUMERIA GELLI
Certaldo

POGGIO Al GRILLI
Certaldo

SCIANO
Certaldo

CREATO
Certaldo

BARBERA
Certaldo

CASA ROSSA
Certaldo

BAGNANO
Certaldo

SANTA MARIA A
BAGNANO
Certaldo

PETROGNANO
Barberino Val d'Elsa

PODERE IL PIANO
Barberino Val d'Elsa
BARBERINO V. ELSA

MONUMENTO
Barberino Val d'Elsa

BARBERINO VAL

D'ELSA CENTRO
Barberino Val d'Elsa
BARBERINO V. ELSA
PINETA

Barberino Val d'Elsa

MIGLIORINI
Tavarnelle Val di Pesa
TAVARNELLE ROMA
1

Tavarnelle Val di Pesa

TAVARNELLE VIA
DON MINZONI

Tavarnelle Val di Pesa

5:52

5:52

5:54

5:55

6:07

6:08

6:09

6:33

6:40

6:40

6:42

6:43

6:31

7:20

8:28

8:39

8:40

8:40

8:42

8:43



| ROVAI

Tavarnelle Val di Pesa
TAVARNELLE
CENTRO PER SIENA

Tavarnelle Val di Pesa

TAVARNELLE
MOCALE

Tavarnelle Val di Pesa

TAVARNELLE
OSPEDALE

Tavarnelle Val di Pesa
TAVARNELLE V. IV

NOVEMBRE
Tavarnelle Val di Pesa
TAVARNELLE V.LE

DUEGIUGNO 1

Tavarnelle Val di Pesa

TAVARNELLE
CENTRO PER
FIRENZE

Tavarnelle Val di Pesa
TAVARNELLE VIA
DON MINZONI

Tavarnelle Val di Pesa

S.MARTINO A COZZI
San Donato in Poggio

CASA BELVEDERE
Sambuca
MORROCCO C.
VENTO

Sambuca

MORROCCO

Sambuca

OLEIFICIO
Tavarnelle Val di Pesa
TAVARNELLE
STADIO

Tavarnelle Val di Pesa
TAVARNELLE ROMA
S

Tavarnelle Val di Pesa

VOLTACCIA

Tavarnelle Val di Pesa

CAPACCIA

Tavarnelle Val di Pesa

LAROMITA4

La Romita

PONTE NUOVO
Firenze

PONTE NUOVO
DISTRIBUTORE

Firenze

5:56

5:56

557/

557/

5:58

5:59)

6:00

6:01

6:04

6:04

6:44

6:44

6:45

6:32

6:33

6:34

6:34

6:34

6:34

6:35

6:27

6:28

6:28

6:29

6:30

6:31

6:31

6:45

6:45

6:46

6:47

6:48

6:49

6:52

6:52

7:20

7:20

7:21

7:22

7:23

7:24

7:27

7:27

8:29

8:30

8:00

8:00

8:21

8:23

8:23

8:24

8:26

8:27

8:27

8:44

8:44

8:45

8:45

8:46

8:47

8:48

8:49

8:52

8:52



SAMBUCA Z.
INDUSTRIALE 1

Firenze

SAMBUCA Z.
INDUSTRIALE 2

Sambuca
SAMBUCA Z.
INDUSTRIALE 3

Sambuca

SALUMI CHIANTI
Sambuca
SAMBUCA Z.
INDUSTRIALE 4

Sambuca

SAMBUCA
CARAPELLI

Sambuca

SAMBUCA CAMPO
SPORTIVO

Sambuca
BIVIO BADIA A
PASSIGNANO

Sambuca

SAMBUCA CASINE

San Casciano in Val di Pesa

LE MASSE

San Casciano in Val di Pesa

OLMO 2

San Casciano in Val di Pesa

PALAGINA 1

San Casciano in Val di Pesa

BARGINO FORNACE

San Casciano in Val di Pesa

PALAGINA

San Casciano in Val di Pesa

BARGINO

San Casciano in Val di Pesa

ANTINORI

San Casciano in Val di Pesa

CANTINE ANTINORI

San Casciano in Val di Pesa

BARGINO-ANTINORI

San Casciano in Val di Pesa

BARGINO

San Casciano in Val di Pesa

6:04

6:05

6:05

6:06

6:06

6:06

6:07

6:08

6:11

6:12

6:12

6:13

6:13

6:14

6:52

6:53

6:54

6:54

6:54

6:55

6:55

6:56

6:58

6:59

7:00

7:01

7:02

7:02

7:03

7:27

7:28

7:29

7:30

7:30

7:30

7:31

7:32

7:35

7:36

7:37

7:38

7:39

7:39

7:40

8:52

8:53

8:54

8:54

8:55

8:55

8:56

8:57

8:59

9:00

9:02

9:02

9:03

9:03

9:04



PALAGINA

San Casciano in Val di Pesa

MONTE DI SASSI 6:15
San Casciano in Val di Pesa
TAVARNELLE

STADIO

Tavarnelle Val di Pesa

OLEIFICIO

Tavarnelle Val di Pesa

MORROCCO
Sambuca
MORROCCO C.
VENTO

Sambuca

CASA BELVEDERE

Sambuca

S.MARTINO A COZZI
San Donato in Poggio
SAMBUCA
PIANUGLIOLE

Sambuca
SAMBUCA LA
CANONICA

Sambuca

MACERETO

Sambuca

ALBANELLA
Sambuca

SAN DONATO
DISTRIBUTORE

San Donato in Poggio
SAN DONATO
FABBRICA

San Donato in Poggio

SAN DONATO PIEVE
San Donato in Poggio
SAN DONATO
CENTRO

San Donato in Poggio

SAN DONATO COOP

San Donato in Poggio

PIEVE SAN DONATO
San Donato in Poggio
SAN DONATO
FABBRICA

San Donato in Poggio
SAN DONATO
DISTRIBUTORE

San Donato in Poggio

MACERETO

Sambuca

6:25

6:25

6:25

6:26

6:26

7:04

7:42

8:02

8:02

8:06

8:11

8:11

8:14

8:14

8:16

8:16

8:17

8:18

8:18

8:19

8:20

8:20

9:06



SAMBUCA LA
CANONICA

Sambuca

SAMBUCA GIARDINI

Sambuca

SAMBUCA CENTRO
Sambuca

SAMBUCA
TORRICELLE

Sambuca

MONTEFIRIDOLFI

San Casciano in Val di Pesa

POGGETTO

San Casciano in Val di Pesa

POGGERINA

San Casciano in Val di Pesa

BV.FABBRICA

San Casciano in Val di Pesa

SAMBUCA CASINE
San Casciano in Val di Pesa
BIVIO BADIA
PASSIGNANO

Sambuca

SAMBUCA CAMPO
SPORTIVO

Sambuca

SAMBUCA
CARAPELLI

Sambuca
SAMBUCA Z.
INDUSTRIALE 4

Sambuca

SALUMI CHIANTI
Sambuca
SAMBUCA Z.
INDUSTRIALE 3

Sambuca
SAMBUCA Z.

INDUSTRIALE 2

Sambuca

SAMBUCA Z.
INDUSTRIALE 1

Firenze
PONTE NUOVO
DISTRIBUTORE

Firenze

CALZAIOLO 1

San Casciano in Val di Pesa

8:09

8:10

8:10

9:07



o_

LABOTTE 1

San Casciano in Val di Pesa

BORGONE

San Casciano in Val di Pesa

BORGONE

San Casciano in Val di Pesa
BORROMEO LA
COSTA

San Casciano in Val di Pesa

BORROMEO
MEZZASTRADA

San Casciano in Val di Pesa
CASANUOVA
CERTALDESE

San Casciano in Val di Pesa

PONTE ROTTO

San Casciano in Val di Pesa
STABILIMENTO
LAIKA

San Casciano in Val di Pesa

PONTEROTTO

San Casciano in Val di Pesa

ILMINISTRO

San Casciano in Val di Pesa
BORROMEO
MEZZASTRADA

San Casciano in Val di Pesa
BORROMEO LA
COSTA

San Casciano in Val di Pesa

BENCISTA

San Casciano in Val di Pesa

SANT'ANNA

San Casciano in Val di Pesa
BV.
MONTEFIRIDOLFI

San Casciano in Val di Pesa

MERCATALE
CRESPELLO

San Casciano in Val di Pesa
MERCATALE VAL DI
PESA

San Casciano in Val di Pesa

MERCATALE NUNZI|
San Casciano in Val di Pesa
MERCATALE
CAMPOLESI

San Casciano in Val di Pesa

MERCATALE DON
MINLUNI 2

San Casciano in Val di Pesa

7:52

7:52

7:53

7:54

7455

7:56

7557

7:58

0.no

9:09

9:09

9:10

9:10

9:11



MERCATALE DON
MINLUNI 3

San Casciano in Val di Pesa

BV.
MONTEFIRIDOLFI

San Casciano in Val di Pesa

PAOLINI

San Casciano in Val di Pesa

CALCINAIA_R

San Casciano in Val di Pesa

LE FONTI

San Casciano in Val di Pesa

VILLA LE CORTI

San Casciano in Val di Pesa

CAPPUCCINI

San Casciano in Val di Pesa

SAN CASCIANO ENEL

San Casciano in Val di Pesa

BV. VIA GRAMSCI
San Casciano in Val di Pesa
SAN CASCIANO

Autostazione
San Casciano in Val di Pesa
SAN CASCIANO BV.

MERCATALE

San Casciano in Val di Pesa

SAN CASCIANO
STAZIONE

San Casciano in Val di Pesa
SAN CASCIANO OSP.
S.GIUSEPPE

San Casciano in Val di Pesa

VANNINA

San Casciano in Val di Pesa
BIVIO MONTECAPRI
2

San Casciano in Val di Pesa

FALCIANI MULINO

San Casciano in Val di Pesa

FALCIANI

Impruneta

LE CAMPORA

Impruneta

TERME DI FIRENZE
Impruneta
CIMITERO DEGLI
AMERICANI

Impruneta

7:45

7:45

7:46

7:46

7:48

7:49

7:10

7:10

7:20

7:20

7:21

7:21

7:23

7:24

8:00



SAN CASCIANO BV.
SPEDALETTO

San Casciano in Val di Pesa

SAN CASCIANO
CIMITERO

San Casciano in Val di Pesa

POGGIO TORSELLI

San Casciano in Val di Pesa

CASAVECCHIA

San Casciano in Val di Pesa

COLOMBAIA

San Casciano in Val di Pesa
SPEDALETTO SAN
CASCIANO

San Casciano in Val di Pesa
S. ANDREA IN
PERCUSSINA

San Casciano in Val di Pesa

SCOPETI

San Casciano in Val di Pesa
POGGIO DEGLI
SCOPETI

San Casciano in Val di Pesa

PONTE SCOPETI
Impruneta
TAVARNUZZE
AMBULATORIO
MEDICO

Impruneta

TAVARNUZZE
Impruneta
TAVARNUZZE
BORGHETTO

Impruneta

TAVARNUZZE A
Impruneta
BOTTAI
PARCHEGGIO

Impruneta

IBOTTAI

Impruneta

GALLUZZO

Firenze

GALLUZZO

Firenze

LE ROMITE

Firenze

LE DUE STRADE

Firenze

6:30

6:31

6:32

6:33

6:33

6:35

7:20

7:21

7:22

7:23

7:23

7:25

8:00

8:02

8:02

8:03

8:04

7:12

7:12

7:13

7:14

7:14

75

7:16

7:17

7:21

7:24

7:24

7:24

7:25

7:26

7:27

7:29

7:29

7:30

7:32

8:01

8:02

8:04

8:05

8:05

8:07

8:09



VIA SENESE

Firenze

PORTA ROMANA

Firenze

PIAZZA TASSO

Firenze

CAVALLOTTI
Firenze

TERMINAL
VITTORIO VENETO

Firenze

POGGIO IMPERIALE

Firenze

VIALE GALILEO
Firenze

VIALE
MICHELANGIOLO

Firenze

FERRUCCIR

Firenze

AMENDOLA 18

Firenze

VIALE GRAMSCI

Firenze

DONATELLO

Firenze

GHERARDESCA

Firenze

VIALE MATTEOTTI

Firenze

DON MINZONI

Firenze

LAVAGNINI LIBERTA'
Firenze

LAVAGNINI
FORTEZZA

Firenze

@ Solo entrata
@ Solo uscita

6:36

6:37

6:39

6:42

6:45

7:26

7:27

7:29

7:33

7:36
N

8:06

8:07

8:09

8:15
N

7:39

7:41

7:42

7:43

7:44

7:44

7:46

7:47

7:48

7:50

8:09

8:10

8:12

8:15

8:18
N

7:41

7:42

7:44

7:47

7:50
N



